ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте федерального закона № 785701-6 «О внесении
изменений в статьи 5 и 21 Федерального закона «Об об-
щих принципах организации законодательных (предста-
вительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации» и статью 17
Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (в
части уточнения положений о документах стратегическо-
го планирования)

Рассмотрев проект федерального закона № 785701-6 «О внесении

изменений в статьи 5 и 21 Федерального закона «Об общих принципах ор-
ганизации законодательных (представительных) и исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статью
17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации» (в части уточнения положений
о документах стратегического планирования), Комитет по государствен-
ному строительству и местному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 785701-6 «О внесении

изменений в статьи 5 и 21 Федерального закона «Об общих принципах ор-
ганизации законодательных (представительных) и исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статью
17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации» (в части уточнения положений о
документах стратегического планирования).

 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-
тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-3094 от 16.06.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.06.2015 10:55

Документ создан в электронной форме. № вн-3094 от 16.06.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.06.2015 11:48

	pk 785701-6.pdf
	15.06.2015_6606_Мельников_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	16.06.2015_вн-3094_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2